TECAMAC
TECAMAC, MEXICO
C.P. 55740
México

DESCRIPCIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 GASOLINA REGULAR SIN MARCA AL MENOS 87 OCTANOS (Despacho 1061378-0)
30.0000 Litros    $17.432958 $522.99

Subtotal $522.99
IVA 16.00% $81.51
TOTAL PESOS : $604.50

(seiscientos cuatro pesos 50/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
a8nGAIh+e2k54NoWxJXNTTvKfRGp6RBfEwmfOhhP2f4EGXl4T4p/F
HvhKrm+JUSdSnRrfx5Rp0VIsLYyCgczMN9V5DnTXS41aunxK1ZWFx
b2cYyHssvFhPhEIb/UXruYulzaby/4tDPKB0bVWtdtM4+yNQAzBBim3
56HMoxKCepVYHf4gCCIBFuau+sDUuK0JosV0FWsKYeE/38WvZPdJ